Composition
du code :
Code + Vitrage + Profilé =
Code produit
complet
YOUNG PLUS 1B
PORTE PIVOTANTE
En niche ou associée avec 1 paroi fixe latérale YOUNG PLUS F1B

Passage
Encom-
brement
extérieur
D- S- 1 44 U B K H Z
Avec fixe
A G A1 F * B Transpa-
rent
Bande
satin
Blanc
mat
Silver Chrome Noir mat
Inox
brossé
78↔82 75,4↔79,4 77↔81 68 69 YPLUS1B77-
- -
83↔87 80,4↔84,4 82↔86 73 74 YPLUS1B82-
88↔92 85,4↔89,4 87↔91 78 79 YPLUS1B87-
93↔97 90,4↔94,4 92↔96 83 84 YPLUS1B92-
98↔102 95,4↔99,4 97↔101 88 89 YPLUS1B97-
H 140↕220
L 60↔120
SPÉCIAL YPLUS1BSP -
PAROI FIXE LATÉRALE RÉVERSIBLE
F
- 55,4↔57,4 - 57↔59 - - YPLUSF1B57-
- -
- 65,4↔67,4 - 67↔69 - - YPLUSF1B67-
- 67,4↔69,4 - 69↔71 - - YPLUSF1B69-
- 75,4↔77,4 - 77↔79 - - YPLUSF1B77-
- 77,4↔79,4 - 79↔81 - - YPLUSF1B79-
- 85,4↔87,4 - 87↔89 - - YPLUSF1B87-
- 87,4↔89,4 - 89↔91 - - YPLUSF1B89-
- 95,4↔97,4 - 97↔99 - - YPLUSF1B97-
- 97,4↔99,4 - 99↔101 - - YPLUSF1B99-
- 115,4↔117,4 - 117↔119 - - YPLUSF1B117-
- 117,4↔119,4 - 119↔121 - - YPLUSF1B119-
H 140↕220
L 20↔120
SPÉCIAL YPLUSF1BSP
PAROI FIXÉ LATÉRALE NON RÉVERSIBLE (BANDE SATIN)